参考図番号：JNF243A_0003AM-01 P1/12
株式会社 村田製作所
民生機器および産業機器用チップフェライトビーズ
BLM18□□□□□□N1□ 参考図
1. 適用範囲
当参考図は、チップフェライトビーズBLM18_□Nシリーズに適用します。
1.1 適用用途：
・電力機器：再生エネルギー発電機器・熱エネルギー機器・EV充電機器などといった電力機器で、かつ、その機能が人

貴社品番 弊社品番
インピーダンス
(Ω)
at 100 MHz
定格電流*1
(mA)
直流抵抗
(Ω以下)
備考
 Typ.
周囲温度
85℃
周囲温度
125℃
初期 試験後
BLM18RK121SN1D 120±25％ 120 - 200 0.25 0.35
デジタルイン
ターフェイス用
BLM18RK221SN1D 220±25％ 220
-
200 0.30 0.40
デジタルイン
ターフェイス用
BLM18RK471SN1D 470±25％ 470
-
200 0.50 0.60
デジタルイン
ターフェイス用
BLM18RK601SN1D 600±25％ 600
-
200 0.60 0.70
デジタルイン
ターフェイス用
BLM18RK102SN1D 1000±25％ 1000
-
200 0.80 0.90
デジタルイン
ターフェイス用
 BLM18PG300SN1D 20以上 30 - 1000 0.05 0.10 大電流用
 BLM18PG330SN1D 33±25％ 33 3000 1000 0.025 0.050 大電流用
 BLM18PG600SN1D 40以上 60 - 1000 0.10 0.20 大電流用
 BLM18PG121SN1D 120±25％ 120 2000 1000 0.05 0.10 大電流用
 BLM18PG181SN1D 180±25％ 180 1500 1000 0.09 0.18 大電流用
 BLM18PG221SN1D 220±25％ 220 1400 1000 0.10 0.14 大電流用
 BLM18PG331SN1D 330±25％ 330 1200 1000 0.15 0.20 大電流用
 BLM18PG471SN1D 470±25％ 470 - 1000 0.20 0.26 大電流用
参考図番号：JNF243A_0003AM-01 P2/12
株式会社 村田製作所
貴社品番 弊社品番
インピーダンス
(Ω)
at 100 MHz
定格電流*1
(mA)
直流抵抗
(Ω以下)
備考
 Typ.
周囲温度
85℃
周囲温度
125℃
初期 試験後
 BLM18SP300SN1D 30±10 30 6000 4000 0.008 0.010 大電流用
 BLM18SP101SN1D 100±25％ 100 3700 2500 0.022 0.026 大電流用
 BLM18SP221SN1D 220±25％ 220 2800 1900 0.040 0.048 大電流用
 BLM18SP601SN1D 600±25％ 600 1500 1000 0.140 0.168 大電流用
 BLM18SP102SN1D 1000±25％ 1000 1200 800 0.185 0.222 大電流用
 BLM18KG221SN1D 220±25％ 220 2200 1500 0.050 0.060 大電流用
 BLM18KG331SN1D 330±25％ 330 1700 1200 0.080 0.095 大電流用
 BLM18KG471SN1D 470±25％ 470 1500 1000 0.130 0.145 大電流用
 BLM18KG601SN1D 600±25％ 600 1300 1000 0.150 0.165 大電流用
 BLM18KG102SN1D 1000±25％ 1000 1000 800 0.200 0.230 大電流用
 BLM18SD220SN1D 22±25％ 22 6000 3500 0.008 0.013 大電流用
 BLM18SG330SN1D 33±25％ 33 6000 3500 0.008 0.013 大電流用
 BLM18AG121SN1D 120±25％ 120 - 800 0.18 0.28 一般用
 BLM18AG151SN1D 150±25％ 150 - 700 0.25 0.35 一般用
 BLM18AG221SN1D 220±25％ 220 - 700 0.25 0.35 一般用
 BLM18AG331SN1D 330±25％ 330 - 600 0.30 0.40 一般用
 BLM18AG471SN1D 470±25％ 470 - 550 0.35 0.45 一般用
 BLM18AG601SN1D 600±25％ 600 - 500 0.38 0.48 一般用
 BLM18AG102SN1D 1000±25％ 1000 - 450 0.50 0.60 一般用
 BLM18BB050SN1D 5±25％ 5 - 800 0.05 0.10 高速信号用
 BLM18BA050SN1D 5±25％ 5 - 500 0.2 0.3 高速信号用
 BLM18BB100SN1D 10±25％ 10 - 700 0.10 0.20 高速信号用
 BLM18BA100SN1D 10±25％ 10 - 500 0.25 0.35 高速信号用
 BLM18BB220SN1D 22±25％ 22 - 700 0.20 0.30 高速信号用
 BLM18BA220SN1D 22±25％ 22 - 500 0.35 0.45 高速信号用
 BLM18BB470SN1D 47±25％ 47 - 600 0.25 0.35 高速信号用
 BLM18BD470SN1D 47±25％ 47 - 500 0.3 0.4 高速信号用
 BLM18BA470SN1D 47±25％ 47 - 300 0.55 0.65 高速信号用
 BLM18BB600SN1D 60±25％ 60 - 600 0.25 0.35 高速信号用
 BLM18BA750SN1D 75±25％ 75 - 300 0.70 0.80 高速信号用
 BLM18BB750SN1D 75±25％ 75 - 600 0.30 0.40 高速信号用
 BLM18BB121SN1D 120±25％ 120 - 550 0.30 0.40 高速信号用
 BLM18BD121SN1D 120±25％ 120 - 300 0.4 0.5 高速信号用
 BLM18BA121SN1D 120±25％ 120 - 200 0.9 1.0 高速信号用
 BLM18BB141SN1D 140±25％ 140 - 500 0.35 0.45 高速信号用
 BLM18BB151SN1D 150±25％ 150 - 450 0.37 0.47 高速信号用
 BLM18BD151SN1D 150±25％ 150 - 300 0.4 0.5 高速信号用
 BLM18BB221SN1D 220±25％ 220 - 450 0.45 0.55 高速信号用
 BLM18BD221SN1D 220±25％ 220 - 250 0.45 0.55 高速信号用
 BLM18BB331SN1D 330±25％ 330 - 400 0.58 0.68 高速信号用
 BLM18BD331SN1D 330±25％ 330 - 250 0.5 0.6 高速信号用
 BLM18BD421SN1D 420±25％ 420 - 250 0.55 0.65 高速信号用
 BLM18BB471SN1D 470±25％ 470 - 300 0.85 0.95 高速信号用
 BLM18BD471SN1D 470±25％ 470 - 250 0.55 0.65 高速信号用
参考図番号：JNF243A_0003AM-01 P3/12
株式会社 村田製作所
貴社品番 弊社品番
インピーダンス
(Ω)
at 100 MHz
定格電流*1
(mA)
直流抵抗
(Ω以下)
備考
 Typ.
周囲温度
85℃
周囲温度
125℃
初期 試験後
 BLM18BD601SN1D 600±25％ 600 - 200 0.65 0.75 高速信号用
 BLM18BD102SN1D 1000±25％ 1000 - 200 0.85 0.95 高速信号用
 BLM18BD152SN1D 1500±25％ 1500 - 150 1.2 1.3 高速信号用
 BLM18BD182SN1D 1800±25％ 1800 - 150 1.5 1.6 高速信号用
 BLM18BD222SN1D 2200±25％ 2200 - 150 1.5 1.6 高速信号用
 BLM18BD252SN1D 2500±25％ 2500 - 150 1.5 1.6 高速信号用
 BLM18SG260TN1D 26±25％ 26 6000 1000 0.007 0.012 大電流用(薄型)
 BLM18SG700TN1D 70±25％ 70 4000 1000 0.020 0.030 大電流用(薄型)
 BLM18SG121TN1D 120±25％ 120 3000 1000 0.025 0.035 大電流用(薄型)
 BLM18SG221TN1D 220±25％ 220 2500 1000 0.040 0.055 大電流用(薄型)
 BLM18SG331TN1D 330±25％ 330 1500 1000 0.070 0.085 大電流用(薄型)
 BLM18SN220TN1D 22±7 22 8000 5000 0.004 0.005 大電流用(薄型)
 BLM18KG260TN1D 26±25％ 26 6000 4000 0.007 0.012 大電流用(薄型)
 BLM18KG300TN1D 30±25％ 30 5000 3300 0.010 0.015 大電流用(薄型)
 BLM18KG700TN1D 70±25％ 70 3500 2200 0.022 0.032 大電流用(薄型)
 BLM18KG101TN1D 100±25％ 100 3000 1900 0.030 0.040 大電流用(薄型)
 BLM18KG121TN1D 120±25％ 120 3000 1900 0.030 0.040 大電流用(薄型)
*1 BLM18PG(BLM18PG300SN1、BLM18PG600SN1、BLM18PG471SN1を除く）、BLM18S□、BLM18KGシリーズの定格電流につ
いては、下図のように使用温度によりディレーティングがあります。
4. 試験および測定条件
特に規定がない場合 温度：常温(15℃～35℃)